o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm., dalej jako „u.g.n.”) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691, dalej jako „k.p.a.”)

orzekam:

1. Ustalić odszkodowanie w wysokości 34 690,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące 
sześćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100) za prawo własności nieruchomości oznaczonej 
w obrębie geodezyjnym 0005 Cieszęta, gmina Pieniężno jako działki nr 158/1 o pow. 
0,3547 ha (powstała z podziału działki nr 158), KW nr EL1B/00002018/3, stanowiącej 
uprzednio własność Jarosława Czarnak, przejętej z mocy prawa przez Województwo

[...]

wykonalności.

2. Odmówić powiększenia ustalonego w pkt 1 odszkodowania o 5% wartości nieruchomości 
z tytułu niezwłocznego wydania nieruchomości.

3. Zobowiązać Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie do wpłaty kwoty w wysokości 34 690,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące 
sześćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100) do depozytu sądowego po zmarłym Jarosławie 
Czarnak za prawo własności nieruchomości. 

UZASADNIENIE

Decyzją nr 7/25 z 4 lipca 2025 r., znak: WIN-II.7820.1.23.2024.EJ, Wojewoda Warmińsko-
Mazurski udzielił zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla zadania: